

[A4サイズDM] らくらくDMパック価格表

※下記料金は、A4DMの印刷、宛名印刷、ゆうメール送料等が全て込みのパック価格です。
 ※税別価格ですので、別途消費税が加算されます。（郵便料金も税別計算しております）
 ※DMの特性から、数量が少ない方が高くなる場合がございます。
 例) A4厚紙DM料金 1,999通：175,712円 2,000通：170,800円

※数量によって基本納期が異なりますので、ご注意ください。（営業日は、土日祝日を除きます）

	100通～999通	1,000通～9,999通	10,000通以上
A4厚紙DM	3営業日後	6営業日後	7営業日後
A4圧着DM	8営業日後		9営業日後

※モノクロ・カラーは同料金です。
 ※1,000通未満はスピードコースでのご対応のみとなります。また、発送方法はクロネコDM便となります。

A4厚紙DM ジャンダルコート160K		3営業日
数量（価格帯）	1通単価	金額
100通～199通	@131.0	100通の場合 13,100円
200通～299通	@126.0	200通の場合 25,200円
300通～399通	@123.0	300通の場合 36,900円
400通～499通	@119.0	400通の場合 47,600円
500通～599通	@113.0	500通の場合 56,500円
600通～799通	@112.0	600通の場合 67,200円
800通～899通	@111.0	800通の場合 88,800円
900通～999通	@110.0	900通の場合 99,000円

A4圧着DM マットコート/コート110K		8営業日
数量（価格帯）	1通単価	金額
～1000通		原則受付不可

※2021.4.1 改定（料金は予告なく改定させて頂く場合がございます）

[A4サイズDM] らく・らくDMパック価格表

A4厚紙DM マットコート135K		6営業日	
数量 (価格帯)	1通単価	金額	
1,000通 ~ 1,099通	@96.4	1,000通の場合	96,400円
1,100通 ~ 1,199通	@96.3	1,100通の場合	105,930円
1,200通 ~ 1,299通	@94.8	1,200通の場合	113,760円
1,300通 ~ 1,399通	@93.6	1,300通の場合	121,680円
1,400通 ~ 1,499通	@92.5	1,400通の場合	129,500円
1,500通 ~ 1,599通	@91.2	1,500通の場合	136,800円
1,600通 ~ 1,699通	@90.3	1,600通の場合	144,480円
1,700通 ~ 1,799通	@89.6	1,700通の場合	152,320円
1,800通 ~ 1,899通	@88.4	1,800通の場合	159,120円
1,900通 ~ 1,999通	@87.9	1,900通の場合	167,010円
2,000通 ~ 2,499通	@85.4	2,000通の場合	170,800円
2,500通 ~ 2,999通	@83.3	2,500通の場合	208,250円
3,000通 ~ 3,499通	@79.4	3,000通の場合	238,200円
3,500通 ~ 3,999通	@78.9	3,500通の場合	276,150円
4,000通 ~ 4,499通	@78.2	4,000通の場合	312,800円
4,500通 ~ 4,999通	@77.6	4,500通の場合	349,200円
5,000通 ~ 5,499通	@77.0	5,000通の場合	385,000円
5,500通 ~ 5,999通	@76.9	5,500通の場合	422,950円
6,000通 ~ 6,499通	@76.6	6,000通の場合	459,600円
6,500通 ~ 6,999通	@76.4	6,500通の場合	496,600円
7,000通 ~ 7,499通	@76.2	7,000通の場合	533,400円
7,500通 ~ 7,999通	@76.0	7,500通の場合	570,000円
8,000通 ~ 8,499通	@75.8	8,000通の場合	606,400円
8,500通 ~ 8,999通	@75.8	8,500通の場合	644,300円
9,000通 ~ 9,499通	@75.4	9,000通の場合	678,600円
9,500通 ~ 9,999通	@75.4	9,500通の場合	716,300円

A4圧着DM マットコート/コート110K		8営業日	
数量 (価格帯)	1通単価	金額	
1,000通 ~ 1,099通	@121.0	1,000通の場合	121,000円
1,100通 ~ 1,199通	@118.0	1,100通の場合	129,800円
1,200通 ~ 1,299通	@114.1	1,200通の場合	136,920円
1,300通 ~ 1,399通	@113.1	1,300通の場合	147,030円
1,400通 ~ 1,499通	@110.1	1,400通の場合	154,140円
1,500通 ~ 1,599通	@107.8	1,500通の場合	161,700円
1,600通 ~ 1,699通	@106.4	1,600通の場合	170,240円
1,700通 ~ 1,799通	@104.8	1,700通の場合	178,160円
1,800通 ~ 1,899通	@102.8	1,800通の場合	185,040円
1,900通 ~ 1,999通	@102.1	1,900通の場合	193,990円
2,000通 ~ 2,499通	@96.5	2,000通の場合	193,000円
2,500通 ~ 2,999通	@93.1	2,500通の場合	232,750円
3,000通 ~ 3,499通	@90.4	3,000通の場合	271,200円
3,500通 ~ 3,999通	@89.0	3,500通の場合	311,500円
4,000通 ~ 4,499通	@87.6	4,000通の場合	350,400円
4,500通 ~ 4,999通	@87.1	4,500通の場合	391,950円
5,000通 ~ 5,499通	@85.4	5,000通の場合	427,000円
5,500通 ~ 5,999通	@85.4	5,500通の場合	469,700円
6,000通 ~ 6,499通	@84.9	6,000通の場合	509,400円
6,500通 ~ 6,999通	@84.6	6,500通の場合	549,900円
7,000通 ~ 7,499通	@84.2	7,000通の場合	589,400円
7,500通 ~ 7,999通	@83.9	7,500通の場合	629,250円
8,000通 ~ 8,499通	@83.2	8,000通の場合	665,600円
8,500通 ~ 8,999通	@82.7	8,500通の場合	702,950円
9,000通 ~ 9,499通	@82.0	9,000通の場合	738,000円
9,500通 ~ 9,999通	@81.5	9,500通の場合	774,250円

※2021.5.20改定 (料金は予告なく改定させて頂く場合がございます)

【A4サイズDM】 らく・らくDMパック価格表

A4厚紙DM マットコート135K		7営業日
数量（価格帯）	1通単価	金額
10,000通～10,999通	@72.8	10,000通の場合 728,000円
11,000通～11,999通	@72.6	11,000通の場合 798,600円
12,000通～12,999通	@72.6	12,000通の場合 871,200円
13,000通～13,999通	@72.2	13,000通の場合 938,600円
14,000通～14,999通	@72.2	14,000通の場合 1,010,800円
15,000通～15,999通	@71.7	15,000通の場合 1,075,500円
16,000通～16,999通	@71.6	16,000通の場合 1,145,600円
17,000通～17,999通	@71.4	17,000通の場合 1,213,800円
18,000通～18,999通	@71.3	18,000通の場合 1,283,400円
19,000通～19,999通	@71.1	19,000通の場合 1,350,900円
20,000通～20,999通	@70.8	20,000通の場合 1,416,000円
21,000通～21,999通	@70.6	21,000通の場合 1,482,600円
22,000通～22,999通	@70.5	22,000通の場合 1,551,000円
23,000通～23,999通	@70.4	23,000通の場合 1,619,200円
24,000通～24,999通	@70.1	24,000通の場合 1,682,400円
25,000通～25,999通	@70.1	25,000通の場合 1,752,500円
26,000通～26,999通	@70.0	26,000通の場合 1,820,000円
27,000通～27,999通	@70.0	27,000通の場合 1,890,000円
28,000通～28,999通	@69.8	28,000通の場合 1,954,400円
29,000通～29,999通	@69.8	29,000通の場合 2,024,200円
30,000通～39,999通	@69.4	30,000通の場合 2,082,000円
40,000通～	お見積もり	

A4圧着DM マットコート/コート110K		9営業日
数量（価格帯）	1通単価	金額
10,000通～10,999通	@80.4	10,000通の場合 804,000円
11,000通～11,999通	@80.3	11,000通の場合 883,300円
12,000通～12,999通	@80.3	12,000通の場合 963,600円
13,000通～13,999通	@80.1	13,000通の場合 1,041,300円
14,000通～14,999通	@80.1	14,000通の場合 1,121,400円
15,000通～15,999通	@79.6	15,000通の場合 1,194,000円
16,000通～16,999通	@79.6	16,000通の場合 1,273,600円
17,000通～17,999通	@79.5	17,000通の場合 1,351,500円
18,000通～18,999通	@79.5	18,000通の場合 1,431,000円
19,000通～19,999通	@79.4	19,000通の場合 1,508,600円
20,000通～20,999通	@79.1	20,000通の場合 1,582,000円
21,000通～21,999通	@79.0	21,000通の場合 1,659,000円
22,000通～22,999通	@79.0	22,000通の場合 1,738,000円
23,000通～23,999通	@79.0	23,000通の場合 1,817,000円
24,000通～24,999通	@78.8	24,000通の場合 1,891,200円
25,000通～25,999通	@78.8	25,000通の場合 1,970,000円
26,000通～26,999通	@78.8	26,000通の場合 2,048,800円
27,000通～27,999通	@78.8	27,000通の場合 2,127,600円
28,000通～28,999通	@78.8	28,000通の場合 2,206,400円
29,000通～29,999通	@78.6	29,000通の場合 2,279,400円
30,000通～39,999通	@77.5	30,000通の場合 2,325,000円
40,000通～	お見積もり	

※2021.5.20改定（料金は予告なく改定させて頂く場合がございます）

[A4サイズDM] らく・らくDMパック<スピードコース>価格表

※下記料金は、A4厚紙DMの印刷、宛名印刷、メール便料金等が全て込みのパック価格です。

※税別価格ですので、別途消費税が加算されます。（郵便料金も税別計算しております）

※DMの特性から、数量が少ない方が高くなる場合がございます。

例) 翌営業日 999通：114,885円 1,000通：111,000円

※モノクロ・カラーは同料金です。

A4厚紙DM ジャンダルコート160K		翌営業日	
数量 (価格帯)	1通単価	金額	
100通～ 199通	@135.0	100通の場合	13,500円
200通～ 299通	@131.0	200通の場合	26,200円
300通～ 399通	@127.0	300通の場合	38,100円
400通～ 499通	@123.0	400通の場合	49,200円
500通～ 599通	@117.0	500通の場合	58,500円
600通～ 699通	@116.0	600通の場合	69,600円
700通～ 799通	@116.0	700通の場合	81,200円
800通～ 899通	@115.0	800通の場合	92,000円
900通～ 999通	@115.0	900通の場合	103,500円
1,000通～ 1,299通	@111.0	1,000通の場合	111,000円
1,300通～ 1,499通	@110.0	1,300通の場合	143,000円
1,500通～ 1,799通	@109.0	1,500通の場合	163,500円
1,800通～ 1,899通	@108.0	1,800通の場合	194,400円
1,900通～ 1,999通	@107.0	1,900通の場合	203,300円
2,000通～ 2,499通	@106.0	2,000通の場合	212,000円
2,500通～ 2,999通	@105.0	2,500通の場合	262,500円
3,000通～ 3,999通	@104.0	3,000通の場合	312,000円
4,000通～ 4,999通	@103.0	4,000通の場合	412,000円
5,000通～		お見積もり	

A4厚紙DM ジャンダルコート160K		3営業日	
数量 (価格帯)	1通単価	金額	
100通～ 199通	@131.0	100通の場合	13,100円
200通～ 299通	@126.0	200通の場合	25,200円
300通～ 399通	@123.0	300通の場合	36,900円
400通～ 499通	@119.0	400通の場合	47,600円
500通～ 599通	@113.0	500通の場合	56,500円
600通～ 699通	@112.0	600通の場合	67,200円
700通～ 799通	@112.0	700通の場合	78,400円
800通～ 899通	@111.0	800通の場合	88,800円
900通～ 999通	@110.0	900通の場合	99,000円
1,000通～ 1,299通	@106.0	1,000通の場合	106,000円
1,300通～ 1,499通	@105.0	1,300通の場合	136,500円
1,500通～ 1,799通	@104.0	1,500通の場合	156,000円
1,800通～ 1,899通	@103.0	1,800通の場合	185,400円
1,900通～ 1,999通	@102.0	1,900通の場合	193,800円
2,000通～ 2,499通	@100.0	2,000通の場合	200,000円
2,500通～ 2,999通	@99.0	2,500通の場合	247,500円
3,000通～ 3,999通	@98.0	3,000通の場合	294,000円
4,000通～ 4,999通	@97.0	4,000通の場合	388,000円
5,000通～		お見積もり	

※2022.5.1 改定 (料金は予告なく改定させて頂く場合がございます)